
 

 

 

 

Uchwała Nr XI /76/2015 

 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 27  listopada 2015 roku  

 

 

w sprawie wyrażenia opinii o pozbawienie lasów charakteru ochronnego                     

oraz o uznanie lasów za ochronne 

 

Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach                

( tj. Dz.U z  2014 roku  poz. 1153 z poźn. zm.) Rada Gminy Radomyśl nad Sanem  

 

 

uchwala co następuje : 

 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się wniosek Nadleśnictwa Gościeradów o pozbawienie                       

lasów charakteru ochronnego, położonych na obszarze Gminy Radomyśl nad Sanem według 

dotychczasowych adresów leśnych, zgodnie z załączonym do wniosku wykazem, 

stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Pozytywnie opiniuje się wniosek Nadleśnictwa Gościeradów o uznanie                                

lasów za ochronne według nowych adresów leśnych, położonych na obszarze                             

Gminy Radomyśl nad Sanem, zgodnie z załączonym do wniosku wykazem, stanowiącym 

załącznik nr 2  do uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 

 


